
Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03, 42 211 15 94 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki 

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki 

 

Nr referencyjny ZP.271.19.2023.ŁP Konstantynów Łódzki, dn. 23.10.2023 r. 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji 

pn. Zakup wyposażenia pracowni dydaktycznych w ramach zadania „Budowa bazy sportowo-

edukacyjnej przy SP nr 1 w Konstantynowie Łódzkim przy ul. Łódzkiej 5/7” 

Działając w oparciu o przepisy art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że 

w przedmiotowym postępowaniu do dnia 23.10.2023 r. do godz. 12:00 wpłynęło 13 ofert, zgodnie 

z poniższą tabelą: 

Część 1 zamówienia: Dostawa wyposażenia dydaktycznego wraz z jego instalacją do pracowni 

geograficzno-biologicznej. 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty w PLN  

1. Strefa Kreatywności Justyna Fus, ul. Raki 247, 

37-110 Żołynia 
55 457,67 zł1 

2. Fabryka Pomocy Naukowych Sp. z o.o., 

ul. Słowiańska 7, 48-300 Nysa 
43 416,93 zł 

3. SALTAR Group Sp. z o.o., ul. Barwinek 5/26, 

25-150 Kielce 
47 107,51 zł 

4. F. H. AKS Kazimierz Szczygielski ul. 

Jagiellońska 2, 37-200 Przeworsk 
45 858,00 zł 

5. JT Mebel Sp. z o.o., ul. Gdańska 45,  

83-300 Kartuzy 
45 801,93 zł 

6. Nowa Szkoła Sp. z o.o. ul. POW 25, 

90-248 Łódź 
47 740,00 zł 

7. Diverti Grażyna Tomaszek, ul. Cieszyńska 362, 

43-300 Bielsko-Biała 
45 814,50 zł 

8. PUH Meritum Adam Kruk, ul. Struga 29, 

20-709 Lublin 
43 592,00 zł 

9. Grupa MAC S.A., ul. Witosa 76, 

25-561 Kielce 
47 416,30 zł 

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki


Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03, 42 211 15 94 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki 

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki 

 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty w PLN  

10.  Tesora Marzena Paczyńska, ul. Kasztanowa 5, 

43-300 Bielsko-Biała 
51 057,00 zł 

Część 2 zamówienia: Dostawa wyposażenia dydaktycznego wraz z jego instalacją do pracowni 

chemicznej 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty w PLN  

1. Strefa Kreatywności Justyna Fus, ul. Raki 247, 

37-110 Żołynia 
51 776,83 zł1 

2. Fabryka Pomocy Naukowych Sp. z o.o., 

ul. Słowiańska 7, 48-300 Nysa 
37 260,68 zł 

3. SALTAR Group Sp. z o.o., ul. Barwinek 5/26, 

25-150 Kielce 
43 233,16 zł 

4.  Nowa Szkoła Sp. z o.o. ul. POW 25, 

90-248 Łódź 
33 097,00 zł 

5. Diverti Grażyna Tomaszek, ul. Cieszyńska 362, 

43-300 Bielsko-Biała 
36 559,75 zł 

6.  PUH Meritum Adam Kruk, ul. Struga 29, 

20-709 Lublin 
40 414,00 zł 

7. KOSMAL Wojciech Kosmala, Mareza, 

ul. Grabowska 20A, 85-200 Kwidzyn 
41 696,96 zł 

8. Grupa MAC S.A., ul. Witosa 76, 

25-561 Kielce 
48 659,89 zł 

Część 3 zamówienia: Dostawa wyposażenia dydaktycznego wraz z jego instalacją do pracowni 

fizycznej. 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty w PLN  

1. Strefa Kreatywności Justyna Fus, ul. Raki 247, 

37-110 Żołynia 
57 859,98 zł1 

2. Fabryka Pomocy Naukowych Sp. z o.o., 

ul. Słowiańska 7, 48-300 Nysa 
32 781,96 zł 

3.  Tesora Marzena Paczyńska, ul. Kasztanowa 5, 

43-300 Bielsko-Biała 
55 883,00 zł 

 

  

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki


Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03, 42 211 15 94 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki 

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki 

 

Część 4 zamówienia: Dostawa sprzętu informatycznego, elektronicznego i multimedialnego wraz 

z jego instalacją. 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty w PLN  

1. Przedsiębiorstwo Optimus Sp. z o.o., 

ul. Jana Pawła II 84k, 98-200 Sieradz 
265 687,71 zł 

2. X3D Sp. z o.o., Zaułek Drozdowy 2,  

77-100 Bytów 

678 980,39 zł2 

591 657,77 zł1 

Część 5 zamówienia: Dostawa sieciowego urządzenia wielofunkcyjnego wraz z jego instalacją. 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty w PLN  

1. Nowa Szkoła Sp. z o.o. ul. POW 25, 

90-248 Łódź 
25 264,00 zł 

 

Zamawiający 

Z up. BURMISTRZA 

Łukasz Napieralski 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

 
1 Cena podana w Formularzu cenowym. 
2 Cena podana w Formularzu oferty. 

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki

